



Palmujen perhe palaa kesällä Suomeen. Nishinomiyan seurakunta, jossa he ovat olleet pitkään työssä, järjesti heille lähtöjuhlan laido-miekkailuesityksen. Mekin pääsimme seuraamaan sitä! Mikä jännittävä kulttuurikokemus! Kuvassa yksi Japanin naismiekkailkun huipuista, Shirai Keiko.



SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 20.05.2021 Nr.16

Immuneettia kasvattamassa

Samaan aikaan, kun kesä on toden teolla tehnyt tuloaan ja maisema vehreytynyt vauhdilla, me olemme viettäneet valtaosan ajastamme neljän seinän sisällä. Sairaskierrotemme on jatkunut, ja vaikuttaisikin siltä, että keräämme tämän kevään ajan immuneettia paikallisille flunssapöpöille, joita Noomi tuo tuliaisena päiväkodista. Toisaalta ajankohta on ollut sairastelulle melko otollinen, sillä Hyogon läänissä on käynnissä hätätila, ja tarpeetonta liikkumista pitää joka tapauksessa välttää. Japanin kevään lomaviikon, niin kutsutun "Kultaisen viikon", vietimme kokonaisuudessaan nuhaisina kotona, mm. katsellen kuuluisia japanilaisia Studio Gibleyn animaatioita, joista Kia ei ollut ennestään nähnyt yhtäkään. Oli hienoa huomata, että kieltä pystyi nyt jo paikoitellen ymmärtämään, ja keskustelujen rakennetta seuraamaan.

Japanissa koronarokotukset etenevät hitaasti, ja ne muuttamat japanilaiset, joiden kanssa olemme aiheesta kyenneet keskustelemaan, ovat osoittaneet turhautumista tilanteeseen. Optimistisen arvion mukaan yli 65-vuotiaat olisi rokotettu heinäkuun loppuun mennessä, mutta rokotteiden riittävydestäkin on huolta. Rukoilemme, että kirkot niin Japanissa kuin Suomessakin saisivat avata ovensa, ja Kristus saisi tulla ihmisiä lähelle nyt, kun me keskenämme joudumme pitämään etäisyyttä.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

SEKL

F114 5043 1920 0034 52

Helsingin Kansanlähetys

F133 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetys

F171 5730 0820 0457 02

Kymenlaakson Kansanlähetys

F159 5750 0140 1569 03

Satakunnan Kansanlähetys

F110 5700 0220 0055 91

Varsinais-Suomen Kansanlähetys

F139 4309 1520 0011 71

Lähehtävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

Kieltä ja kosteutta

Markus aloitti toukokuussa kieliopinnot kahtena päivänä viikossa. Vuorottelemme siis nyt keskenämme Lydian hoidon ja kielikoulun välillä. Markus pääsi jatkamaan suoraan siitä, mihin hänen japaninopintonsa yliopistossa kymmenen vuotta sitten jäivät! Opiskelimme suurin piirtein samaa kielioppisisältöä, mutta Markus on toistaiseksi vielä edistyneempi sanastossa ja kanjeissa, eli kuvamerkeissä. Kia aloitti kanjien opiskelun tällä viikolla. Ne ovat kyllä aivan oma, kiehtova kielellinen maailmansa!

Lähitulevaisuudessa tulemme kävelemään kielikoululle melko usein sateisessa säässä. Täällä meidän seudullamme alkoi nimittäin sadekausi! Tämä Japanin ”viides vuodenaika” pääsi yllättämään, sillä se koitti tänä vuonna poikkeuksellisen aikaisin. Tähän uuteen, kosteankuumaan säähän kestää vähän aikaa tottua, ja jännitämme hieman, osaammeko suojata tavaroita ja elintarvikkeita kosteudelta oikein. Porkkanat ainakin lähtivät mätänemään kaapissa muutamassa päivässä, joten varuillaan täytyy olla. Nyt on tuuletettava paljon ja pidettävä kaappeja auki, että raikas ilma pääsee kulkemaan. Avataan myös sydämemme, että Pyhä Henki pääsee tuuletettavaan ja uudistamaan meitä!

Viimeisimmän kuukauden aikana olemme osallistuneet jumalanpalveluksiin etänä.

Kia, Markus, Noomi ja Lydia



Noomilla oli kalligrafia-tunti päiväkodissa, ja siellä hän oppi ensimmäisen kanji-merkkinsä, numeron yksi.

Kävimme laido-esityksen jälkeen maistamassa ensimmäiset automaattijäätelömmä. Kätevää!

Uusia leikkikavereita

Ennen Japaniin lähtöä saimme usein kuulla, että lapset ovat parhaita lähetystyöntekijöitä. Olemme tämän lyhyen Japanissa oleskelumme aikana saaneet todeta, että sanoissa piilee totuuden siemen. Toistaiseksi kaikki kielikoulun ja kirkon ulkopuoliset merkitykselliset kohtaamisemme ovat tapahtuneet lasten ansiosta.

Kävimme viime viikonloppuna piknikillä rannan kävelykadulla. Lähellemme tuli isä poikansa kanssa potkimaan palloa. Heti onigirinsä syötyään Noomi meni katselemaan pallopelejä, ja pian hänet kutsuttiin siihen mukaan. Kun Noomi ja 4-vuotias poika leikkivät keskenään, pääsimme juttusille isän kanssa. Hän puhui japanilaiseksi todella hyvää englantia, sillä hän oli töissä kansainvälisessä firmassa.

Mies oli yksinhuoltaja, joka oli hiljattain muuttanut Kobeen. Hänellä, ja varsinkin pojallaan, ei ollut vielä juurikaan verkostoa uudessa kaupungissa. Juteltuamme auringon laskuun saakka vaihdoimme puhelinnumeroita ja sovimme tapaavamme uudelleen. Rukoilemme, että pystyisimme olemaan heille ystäviä, ja kohtaminen voisi johtaa myös kohtamiseen Kristuksen kanssa.

RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Olemme nyt molemmat kielikoulussa. Kiitos edistymisestä kielessä ja opiskelumotivaatiosta
- Uudesta lähettävästä seurakunnasta, Naantalista!
- Uusista kohtaamisista
- Noomi oppii japania ja viihtyy yhä paremmin päiväkodissa

Pyydämme

- Voimia, terveyttä ja omaksumiskykyä kielen opiskeluun
- Johdatusta Palmujen perheen lähtövalmisteluihin
- Jeesus saisi koskettaa ihmisiä koronan sulkemien ovien takana